
VERIVON s.r.o. 

 se sídlem: Třebovská 412, 562 03 Ústí nad Orlicí 
 IČO: 05505721, DIČ: CZ05505721 
 bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s. Ústí nad Orlicí, č.ú.: 9111121551/0600 
 zastoupená panem Bc. Tomášem Malečkem, jednatelem společnosti a Radkem Štantejským, 
jednatelem společnosti (dále jen dodavatel) na straně jedné 
 
a 
 
Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 

 

 se sídlem: Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí IČO: 00529842, DIČ: CZ00529842 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Ústí nad Orlicí, č.ú.: 13539611/0100 

 zastoupená panem Ing. Petrem Vojtěchem, ředitelem 

 (dále jen odběratel) na straně druhé 

 

uzavřeli mezi sebou na základě úplného vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních 

tuto 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů: 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je spolupráce při zajištění obsluhy čerpací stanice pohonných hmot (ČSPH), 

která je vlastněna a provozována odběratelem a umístěna u areálu odběratele v Hylvátech, čp. 348, 

ulice Třebovská, Ústí nad Orlicí. ČSPH je vybavena 1 ks výdejního stojanu k odběru benzínu natural 

(BA 95) a 1 ks výdejního stojanu k odběru motorové nafty (NM). Spolupráce bude spočívat v tom, že 

dodavatel prostřednictvím svých odborně způsobilých zaměstnanců a v souladu se svým oprávněním 

k podnikatelské činnosti personálně zajistí obsluhu ČSPH a odběratel mu za tuto činnost zaplatí 

smluvní odměnu. 

II. 

Doba plnění 

Dodavatel se zavazuje provádět činnost dle čl. I. této smlouvy v době od 1. 1. 2017. Smlouva se 

sjednává na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Lze ji vypovědět bez udání důvodu, když 

výpovědní doba běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 

straně. 

III. 

Místo plnění 

Místem plnění předmětu smlouvy je čerpací stanice pohonných hmot (ČSPH) u areálu odběratele v 

Hylvátech, čp. 348, ulice Třebovská, Ústí nad Orlicí. 

 

 

 

 



IV. 

Cena 

Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli za jeho činnost dle čl. I. této smlouvy paušální odměnu ve 

výši 68.800,- Kč + DPH ročně tj. 17.200,-Kč + DPH čtvrtletně. V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady 

dodavatele spojené s předmětem smlouvy. 

Změna ceny je možná pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to písemnou formou. 

Odměna bude hrazena na základě daňového dokladu – faktury za období uplynulého kalendářního 

čtvrtletí. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení odběrateli. 

V. 

Ostatní závazky odběratele 

 Odběratel zpřístupní dodavateli příslušné prostory, v nichž bude realizován předmět smlouvy, ještě 

před započetím realizace této smlouvy a seznámí jej s havarijním plánem platným pro místo plnění 

této smlouvy. 

Odběratel je povinen umožnit vstup na místo plnění této smlouvy všem zaměstnancům dodavatele, 

kteří se budou osobně na realizaci předmětu plnění této smlouvy ze strany dodavatele podílet. 

VI. 

Ostatní závazky dodavatele 

Smluvní strany se dohodly, že před započetím realizace plnění této smlouvy dodavatel proškolí své 

zaměstnance o předpisech BOZP a PO a seznámí je s havarijním plánem místa plnění této smlouvy. 

Dodavatel se zavazuje poskytnout svým zaměstnancům pracovní oděvy, ochranné pomůcky a 

hygienické potřeby nezbytné pro řádnou realizaci předmětu plnění podle této smlouvy, pokud jich 

bude třeba. 

Dodavatel se zavazuje v rámci svých závazků z této smlouvy při realizaci svého plnění maximálně 

spolupracovat s odpovědnými pracovníky objednatele a zajistit, aby jeho zaměstnanci plnící předmět 

této smlouvy vystupovali slušně a spořádaně vůči zákazníkům odběratele při obsluze ČSPH. 

Dodavatel se zavazuje zajistit pro realizaci plnění této smlouvy dostatečné množství svých 

zaměstnanců v pracovním či obdobném poměru. 

Pracovně právní vztahy dodavatele a jeho zaměstnanců jsou plně v kompetenci dodavatele. 

VII. 

Ostatní ujednání 

V souvislosti s plněním předmětu smlouvy předá odběratel dodavateli 2ks čipů číslo 

615790005459286 a číslo 615790005453008 vč. sdělení PIN kódů ke každému z výdejních stojanů a 

razítko odběratele s číslem 18. Čipy umožňují přístup do programu jednotlivých výdejních stojanů 

ČSPH a tedy tankování pohonných hmot a razítko bude používáno k označení dokladů o odběru 

pohonných hmot, které budou vydávány zákazníkům. 

Dodavatel zajistí, aby zaměstnanci plnící předmět této smlouvy vždy po ukončení směny a před 

nástupem na další směnu předali realizovanou tržbu pověřenému zástupci odběratele. Předání tržby 

bude prováděno vždy oproti pokladnímu příjmovému dokladu, který vystaví oprávněný zástupce 

odběratele. V případě, že zaměstnanec dodavatele konal ranní směnu a nebude možné tržbu 

odevzdat ještě tentýž den, odevzdá tržbu druhý den ráno, před nástupem na další směnu a v případě, 



že zaměstnanec dodavatele konal odpolední směnu, odevzdá tržbu druhý den odpoledne, před 

nástupem na směnu. Pokud by po ukončení směny zaměstnance dodavatele následoval den 

pracovního klidu popř. svátek, odevzdá tento tržbu v nejbližším následujícím pracovním dni a to ať již 

osobně nebo prostřednictvím jiného pověřeného zaměstnance dodavatele. V případě, že 

zaměstnanec dodavatele nebude moci odevzdat tržbu za předchozí směnu dle pravidel obsažených v 

předchozích větách tohoto odstavce (dovolená, nemoc, aj.), zajistí dodavatel v rámci svých 

organizačních opatření předání tržby nejpozději do 48 hodin po ukončení směny zaměstnancem 

přechovávajícím tržbu. 

Dodavatel rovněž zajistí, aby si zaměstnanci plnící předmět této smlouvy vždy po ukončení směny 

předali shora uvedené čipy umožňující tankování pohonných hmot a razítko a učiní taková opatření, 

aby se čipy a PIN kódy nedostali do neoprávněných rukou a nemohly být zneužity k nezákonným 

odběrům. Ztrátu čipu/ů nebo razítka je dodavatel povinen neprodleně ohlásit odběrateli. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 Tuto smlouvu Ize měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemným ujednáním obou smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je sepsána ve dvou 

vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 

V Ústí nad Orlicí dne 31.8.2022 

 

 

 

 

………………………………..        ……………………………….. 

        dodavatel                     odběratel 


